
Zlín
ipolsčriost

statutární město Zlín
sídlo:
korespondenční adresa:

IČO:
DIČ:
jehož jménem jedná:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
odpovědný útvar:
bankovní spojení:

- dále jen odběratel

S00JP0116BR2

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
statutární město Zlín - Odbor majetkové správy,
Zarámí4421, 760 01 Zlín
002 83 924
CZ00283924

rimátor
náměstkyně primátora

vedoucí odboru majetkové správy
Odbor majetkové správy
Česká spořitelna, a.s., č. ú.:

Teplo Zlín, a.s.
sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsaná:

zastoupena:
bankovní spojení:

Družstevní 4651, 760 05 Zlín
253 21 226
CZ25321226
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

ožka 2201
ředitel sp

Komerční banka, a.s., č. ú.:

Držitel licence k podnikání ve smyslu zák. č. 458/2000 Sb., energetickěho zákona,
v platněm znění, skupiny 31 a 32

- dále jen dodavatel

2.

3.

4.

uzavírají

Dodatek č. 17
ke Smlouvě o dodávce tepelně energie č. 001/1/07 ze dne 1. 9. 2007

(dále jen „Smlouva")

I.

Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2007 Smlouvu o dodávce tepelně energie č. 001/1/07,
jejímž předmětem je závazek dodavatele dodávat odběrateli v souladu s touto smlouvou
tepelnou energii pro vytápění, přípravu teplě vody a studenou vodu pro přípravu teplě
vody a dále závazek odběratele zaplatit za dodanou a odebranou tepelnou energii za
podmínek uvedených v těto smlouvě (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné energie").
Součástí Smlouvy o dodávce tepelné energie je příloha č. 1 - Seznam odběrných míst.

Smluvní strany se s účinností od 1. 4. 2022 dohodly na zrušení dodávek tepelné energie
do odběrných míst odběratele TA/S 10/5375/B 1 Podlesí IV 5375 a TA/S10/5376/B2
Podlesí IV 5376. ,

S účinností od 1. 4. 2022 se současně mění příloha č. 1 „Seznam odběrných míst", která
je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Zástupci smluvních stran konstatují, že dodatek č. 17 byl uzavřen v souladu s uzavřenou
Smlouvou o dodávce tepelné energie č. 001/01/07 včetně jejich dodatků stím, že
ujednání, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti.

S00JP0116BR2



II.

1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

2. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, které si zajistí odběratel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem 1.4. 2022.

4. Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž odběratel
obdrží dvě vyhotovení a dodavatel obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek
byl uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu
či druhou smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a sjeho obsahem plně souhlasí.
Na důkaz těchto skutečností připojují k tomuto dodatku zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Schválení uzavření dodatku č. 1:
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo: 14. 3. 2022, č. 56/5R/2022

Ve Zlíně dne 17.3.2022

Odběratel: Dodavatel:

náměstkyně primátora ředitel společnosti

Teplo Zlín,
Družstevní 4651
760 05 ZLÍN

(9)



Příloha č. 1
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 001/1/07 ze dne 1.9.2007

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST

Dodavatel; Teplo Zlín, a.s.
sídlo: Družstevní 4651, 760 05 Zlín
zastoupena: ředitel společnosti
IČO: 25321226, DIČ; CZ25321226 (plátce DPH)

spisová značka; B 2201 vedená u Krajského soudu v Brně
bank. spoj.: Komerční banka, a.s., č. účtu;
Držitel licence k podnikání ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona v platném
znění, skupiny 31 a 32

/dáleJen dodavatel/

Odběratel: statutární město Zlín

sídlo: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
jehož jménem jedná; Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zastoupeno ve věcech smluvních: náměstkyně primátora
odpovědný útvar: Odbor majetkově správy
zastoupeno ve věcech technických; vedoucí odboru majetkové správy
IČO; 00283924, DIČ: CZ00283924
bank. spoj.; Česká spořitelna, a.s., č. účtu:

korespondenční adresa: SMZ - odbor majetkové správy, Zarámí 4421, 760 01 Zlín

/dáleJen odběratel/

Dodavatel s účinností od 1. dubna 2022 dodává odběrateli tepelnou energii z předávacích stanic do níže uvedených
objektů takto:

Druh
Předávací
stanice

Uzel
Předávací místo

Adresa vytápěného objektu Předmět dodávky

PU P/352 3903 P/352/3903 Obeciny 3903 Dodávka tepelné energie (DK)

PU P/353 2426 P/353/2426 Losky 2426 Dodávka tepelné energie (DK)

PU P/456 3854 P/456/3854 Kamenná 3854 Dodávka tepelné energie (DK)

UČ T/103 428 T/103/066 Zarámí 066 Dodávka tepelné energie pro ÚT

T/103/428/SMZ
náměstí

66,464
Míru

Dodávka tepelné energie pro ÚT

US T/126 4206 T/126/4206 Vodní 4201-4210 Dodávka tepelné energie (ÚT+TV)

UČ T/212 4057 T/212/4057 Zálešná 4057 Dodávka tepelné energie pro ÚT

T/212/4057 Zálešná 4057 Dodávka tepelné energie pro TV - základní složka

T/212/4057 Zálešná 4057 Dodávka tepelné energie pro TV - spotřební složka

T/212/4057 Zálešná 4057 Studená voda pro ohřev TV

Příloha č. l ke smlouvě Stránka č.



9*;
tTVWrSrOLTrt i

Druh Předávací stanice
Uzel
Předávací místo

Adresa vytápěného
objektu

1

Předmět dodávky

US T/213 (st. p. 1424) T/213/1367 Padělky 1367 Dodávka tepelné energie (ÚT+TV)

US T/314 5650 T/314/5352 Broučkova 5352 Dodávka tepelné energie (ÚT+TV)

US T/325 292 T/325/292 Broučkova 292 Dodávka tepelné energie (ÚT+TV)

US T/417 344 T/417/344 Nad Ovčírnou 344 Dodávka tepelné energie (ÚT+TV)

US T/505 4695 T/505/4699/62 Okružní 4699 Dodávka tepelné energie (ÚT+TV)

US T/506 4509 T/506/4509/77 Družstevní 4509 Dodávka tepelné energie (ÚT+TV)

US T/VSl (st. p. 7267/3) T/VS1/4786/SEG Středová 4786 Dodávka tepelné energie (ÚT+TV)

T/VS1/4786/SEG Středová 4786 Studená voda pro ohřev TV

US T/VS2 (st. p. 6912/1) T/VS2/4789 SNP 4789 Dodávka tepelné energie (ÚT+TV)

akcie

Tato příloha doplňuje čl. I., odst. 1 Smlouvy o dodávce tepelné energie č. 001/1/07 a je nedílnou součástí dodatku č.
17 této smlouvy. Je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž odběratel obdrží 2 vyhotovení a dodavatel obdrží 1
vyhotovení.

Ve Zlíně, dne 17.3.2022

Dodavatel; Odběratel:

Teplo Zlín, aj.
Družstevní 4651
760 05 ZLÍN

(9)

Příloha č. / ke smlouvě Stránka č.


